
         

Uchwała Nr LX/353/2022  

Rady Powiatu Płońskiego  

z dnia 13 grudnia 2022 roku  

 

w sprawie planu pracy Rady Powiatu Płońskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2022.1526) oraz § 10 ust. 1 Statutu Powiatu Płońskiego nadanego Uchwałą 

nr LIII/297/2018 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 26 września 2018 r.  (t.j.- Dz. Urz. Woj. 

Mazow. z dnia 3 listopada 2020 r. poz. 10880) zmienionego Uchwałą nr XXX/193/2020  Rady 

Powiatu Płońskiego z dnia 16 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Mazow. z dnia 18 grudnia 2020 

r. poz. 13129),  Uchwałą nr XXXIII/205/2021 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 24 lutego 2021r. 

(Dz. Urz. Woj. Mazow. z dnia 2 marca 2021 r. poz. 1685) oraz Uchwałą nr XLVII/274/2022 

Rady Powiatu Płońskiego z dnia 26 stycznia 2022 r. . (Dz. Urz. Woj. Mazow. z dnia 31 stycznia 

2022 r. poz. 1093), Rada Powiatu Płońskiego uchwala, co następuje:  

 

§1  

 

Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Płońskiego na 2023 rok w brzmieniu załącznika do 

niniejszej Uchwały.   

 

§2  

 

Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Przewodniczącego Rady.   

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

             Przewodniczący  

           Rady Powiatu Płońskiego  

 

 

            Dariusz Żelasko    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2022.1526) oraz § 10 ust. 1 Statutu Powiatu Płońskiego, Rada Powiatu działa zgodnie 

z uchwalonym planem pracy.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do Uchwały LX/353/2022 

                                                                                       Rady Powiatu Płońskiego z dnia 13 grudnia 2022 roku  

 

 

Plan Pracy 

Rady Powiatu Płońskiego 

na 2023 rok 

 

1. Styczeń 2023r.  

 

1) Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Płońskiego 

za 2022 roku.  

 

 

2. Luty 2023r.  

 

1) Informacja na temat przeprowadzenia audytu nadzoru Systemu Zarządzania Jakością 

w SPZZOZ w Płońsku.   

2) Informacja na temat wartości kontraktów z NFZ na rok 2023.   

3) Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Płoński w roku 2022.   

4) Sprawozdanie z działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej przy CARITAS Diecezji 

Płockiej w Płońsku z uwzględnieniem realizacji zadań powiatu wynikających z ustawy 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz 

rozporządzenia w sprawie warsztatów terapii zajęciowej wykonywanych przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej dla 

niepełnosprawnych mieszkańców Powiatu Płońskiego.   

5) Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku 

z uwzględnieniem realizacji zadań powiatu wynikających z ustaw o: wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej, pomocy społecznej oraz rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych wykonywanych przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie i Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w zakresie 

pomocy społecznej dla mieszkańców Powiatu Płońskiego.   

6) Sprawozdanie z efektów pracy Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej. 

 

 

3. Marzec 2023r.  

 

1) Sprawozdanie z działalności Powiatowego Lekarza Weterynarii za rok 2022.  

2) Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji w Płońsku wraz z informacją 

o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2022 rok. 

 

4. Kwiecień 2023r.  

 

1) Informacja na temat sytuacji epidemiologicznej i ocena stanu sanitarnego Powiatu 

Płońskiego za 2022 rok.   

2) Ocena zasobów pomocy społecznej w Powiecie Płońskim.   

3) Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku za 2022 rok.   

4) Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Płońsku 

za rok 2022.   



5) Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie 

bezpieczeństwa Powiatu Płońskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej.   

6) Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Płońskiego z organizacjami 

pozarządowymi za rok 2022.   

7) Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Karolinowie za rok 2022.  

8) Sprawozdanie z działalności Społecznej Straży Rybackiej na terenie Powiatu Płońskiego 

w roku 2022. 

 

 

5. Maj 2023r.  

 

1) Rozpatrzenie i debata nad Raportem o stanie Powiatu Płońskiego za 2022 rok.  

2) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu wotum zaufania.  

3) Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok.   

4) Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Powiatu Płońskiego za 2022 rok i podjęcie uchwały w sprawie 

absolutorium. 

5) Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego 

SPZZOZ w Płońsku za 2022 rok.   

6) Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego za rok 

2022.   

 

 

6. Czerwiec 2023r.  

 

1) Sprawozdanie z działalności Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Płońsku za rok 2022. 

2) Sprawozdanie z działalności Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy „Dobry 

Dom” w Płońsku za rok 2022. 

 

7. Sierpień 2023r.  

 

1) Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji w Płońsku wraz z informacją 

o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego za pierwsze półrocze 2023r.  

2) Informacja na temat: „Osiągnięcia uczniów szkół prowadzonych przez powiat 

w olimpiadach i konkursach przedmiotowych w roku szkolnym 2022/2023”.  

 

 

8. Wrzesień 2023r.  

 

1) Informacja o przebiegu wykonania budżetu jst. za I półrocze 2023 roku,  informacja 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, 

informacja o przebiegu wykonania planu finansowego SP ZZOZ w Płońsku za I półrocze 

2023 roku.   

2) Sprawozdania Kierowników Nadzorów Wodnych Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie z działań podejmowanych na terenie Powiatu Płońskiego w 2022 roku.  

3) Informacja na temat „Osiągnięcia sportowe dzieci i młodzieży szkolnej powiatu płońskiego 

w roku szkolnym 2022/2023”.  

 

 

 

 



9. Październik 2023r.  

 

1) Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie 

Płońskim.  

2) Informacja na temat: „Ocena działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku oraz 

realizacji planowanych zadań na drogach powiatowych”.   

3) Informacja na temat „Dostępność i realizacja usług zdrowotnych w specjalistycznej opiece 

zdrowotnej świadczonych dla mieszkańców Powiatu Płońskiego przez podmioty 

lecznicze”.  

4) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023, w tym 

o wynikach egzaminu ósmoklasisty, egzaminu maturalnego i egzaminu potwierdzającego 

kwalifikacje zawodowe oraz nadzorze pedagogicznym sprawowanym przez kuratora 

oświaty.   

5) Informacja o aktualnym stanie organizacyjnego przygotowania oraz funkcjonowania 

systemu zarządzania kryzysowego na terenie powiatu płońskiego.   

 

 

10. Listopad 2023r.  

 

1) Informacja o opiece lekarskiej i pielęgniarskiej nad dziećmi i młodzieżą w środowisku 

nauczania.  

2) Informacja na temat  inwestycji zrealizowanych w roku 2023 oraz planowanych do 

realizacji w 2024 roku.  

3) Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Płońskiego do roku 2023. 

 

 

11. Grudzień 2023r.   

 

1) Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Płońskiego.  

2) Uchwalenie budżetu powiatu na 2024 rok.  

3) Zatwierdzenie planu pracy Rady Powiatu Płońskiego oraz planów pracy stałych Komisji 

Rady na rok 2024.  

4) Sprawozdanie z realizacji „Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 

bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego dla Powiatu Płońskiego na lata 2021-

2024” za rok 2023.   

 


